
Sąd Okręgowy w Siedlcach
https://siedlce.so.gov.pl/sos/dzialalnosc-sadu/zamowienia-publiczne/11121,ZP-261-1220-Przechowywanie-dowod
ow-rzeczowych-zabezpieczonych-w-toku-spraw-sadow.html
03.05.2024, 14:53

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

ZP-261-12/20 Przechowywanie dowodów
rzeczowych zabezpieczonych w toku spraw
sądowych

Pliki do pobrania
Zaproszenie do złożenia oferty pdf, 3.6 MB, 10.03.2020

Formularz Ofertowy - załącznik nr 1 pdf, 1.22 MB, 10.03.2020

Wzór umowy - załącznik nr 2 pdf, 3.98 MB, 10.03.2020

Formularz Ofertowy - wersja edytowalna doc, 67.5 KB, 10.03.2020

Informacja o wyborze oferty pdf, 352.44 KB, 16.03.2020

Metadane

Data publikacji : 10.03.2020
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Sąd Okręgowy w Siedlcach

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Wnukowska Anna

Osoba udostępniająca informację:
Wnukowska Anna Oddział Administracyjny

https://siedlce.so.gov.pl/download/30/34867/ZP-261-1220Zaproszeniedozlozeniaoferty.pdf
https://siedlce.so.gov.pl/download/30/34867/ZP-261-1220Zaproszeniedozlozeniaoferty.pdf
https://siedlce.so.gov.pl/download/30/34868/ZP-261-1220FormularzOfertowy-zalnr1.pdf
https://siedlce.so.gov.pl/download/30/34868/ZP-261-1220FormularzOfertowy-zalnr1.pdf
https://siedlce.so.gov.pl/download/30/34869/ZP-261-1220Wzorumowy-zalnr2.pdf
https://siedlce.so.gov.pl/download/30/34869/ZP-261-1220Wzorumowy-zalnr2.pdf
https://siedlce.so.gov.pl/download/30/34870/Formularzofertowy-zalNr1.doc
https://siedlce.so.gov.pl/download/30/34870/Formularzofertowy-zalNr1.doc
https://siedlce.so.gov.pl/download/30/34983/ZP-261-1220Informacjaowyborzeofertystronainternetowa.pdf
https://siedlce.so.gov.pl/download/30/34983/ZP-261-1220Informacjaowyborzeofertystronainternetowa.pdf
https://siedlce.so.gov.pl/sos/changelog/11121,dok.html


Następny Strona

https://siedlce.so.gov.pl/sos/dzialalnosc-sadu/zamowienia-publiczne/18353,IR-213-823-Wykonanie-prac-adaptacyjno-budowlanych-w-budynku-Sadu-Rejonowego-w-So.html
https://siedlce.so.gov.pl/sos/dzialalnosc-sadu/zamowienia-publiczne/18353,IR-213-823-Wykonanie-prac-adaptacyjno-budowlanych-w-budynku-Sadu-Rejonowego-w-So.html

